1

2021年２月 26日

各 位
会社名

株式会社ＷＡＣＵＬ

代表者名

代表取締役社長 大淵 亮平
(コード番号：4173 東証マザーズ)

問合せ先

取締役 コーポレート本部長 竹本 祐也
(TEL 03-5244-5535)

(訂正)「事業計画及び成長可能性に関する事項について」の一部訂正についてお知らせ

(1/2)

2021 年 2 月 19 日に開示しました「事業計画及び成長可能性に関する事項について」につきまして、一部訂正す

べき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正

箇所に   を付しております。

記

訂正の箇所

 1ページ

 年月日

 18ページ

2021/2 E 売上高、2021/2 E Q4売上高、2022/2 E売上高、2022/2 E 売上総利益率、2022/2 E売上総利益率

その他、端数処理方法を四捨五入から切捨に変更

 19ページ

 2021/2 E 営業利益、2022/2 E営業利益

 その他、端数処理方法を四捨五入から切捨に変更

 24ページ

 注記の削除

 26ページ

 注記の追加

 表のサイズ

2

（訂正前）

（訂正後）

3

（訂正前）

（訂正後）

4

（訂正前）

（訂正後）

5

（訂正前）

（訂正後）

6

（訂正前）

（訂正後）

以上